Material Weich-PVC (PVC),
cadmiumfrei
Farbe Grau RAL 7030 (GY),
Blau (BU) auf Anfrage*
Betriebstemperatur -5 °C bis +65 °C
Brandschutz-
eigenschaften
entspricht UL94 V0

Anfrage erhältlich.
Verdrahtungskanäle T1, T1F
Hauptmerkmale
Anwendungen
Einsatzgebiete für T1 und T1F sind in Schalt-
schränken und Schaltanlagen, besonders für
Leitungen mit größerem Querschnitt.
Nähere Beschreibungen finden
Sie im Kapitel Verarbeitungs-
werkzeuge.
Art.-Nr. Typ Breite (W) Höhe (H)
Schlitzbreite
(W2)
Stegbreite
(W3)
181-10018 T115X18 15 18 5 7,5
181-10038 T115X30 15 30 5 7,5
181-10058 T115X40 15 40 5 7,5
181-10118 T115X60 15 60 5 7,5
181-10028 T125X30 25 30 5 7,5
181-10068 T125X40 25 40 8 12
181-10138 T125X60 25 60 8 12
181-10198 T1F25X80 25 80 8 12
181-10328 T1F25X100 25 100 8 12
181-10078 T140X40 40 40 8 12
181-10148 T140X60 40 60 8 12
181-10208 T1F40X80 40 80 8 12
181-10258 T1F40X100 40 100 8 12
181-10088 T160X40 60 40 8 12
181-10158 T160X60 60 60 8 12
181-10218 T1F60X80 60 80 8 12
181-10268 T1F60X100 60 100 8 12
181-10098 T180X40 80 40 8 12
181-10168 T180X60 80 60 8 12
181-10228 T1F80X80 80 80 8 12
181-10329 T1F80X100 80 100 8 12
181-10108 T1100X40 100 40 8 12
181-10178 T1100X60 100 60 8 12
181-10238 T1F100X80 100 80 8 12
181-10278 T1F100X100 100 100 8 12
181-10188 T1120X60 120 60 8 12
181-10248 T1F120X80 120 80 8 12
181-10288 T1F150X100 150 100 8 12
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Lieferung in Längen von 2 m (Verdrahtungskanal inkl. Deckel).
Technische Daten
Materialdaten
Löchen, Hollmann, Forchhammer GmbH
Großhandel für Elektro-Isoliermaterial und Telekommunikations-Produkte                                 Tel: 0201/32006-0  Fax: -33
Breite 15 Breite 25 Breite 40-60 Breite 80-120 Breite 150
Art.-Nr. Typ Breite (W) Höhe (H)
Schlitzbreite
(W2)
Stegbreite
(W3)
184-10068 T1E25X40 25 40 4 6
184-10138 T1E25X60 25 60 4 6
184-10198 T1EF25X80 25 80 4 6
184-10078 T1E40X40 40 40 4 6
184-10148 T1E40X60 40 60 4 6
184-10208 T1EF40X80 40 80 4 6
184-10258 T1EF40X100 40 100 4 6
184-10088 T1E60X40 60 40 4 6
184-10158 T1E60X60 60 60 4 6
184-10218 T1EF60X80 60 80 4 6
184-10268 T1EF60X100 60 100 4 6
184-10098 T1E80X40 80 40 4 6
184-10168 T1E80X60 60 60 4 6
184-10228 T1EF80X80 80 80 4 6
184-10329 T1EF80X100 80 100 4 6
184-10108 T1E100X40 100 40 4 6
184-10178 T1E100X60 100 60 4 6
184-10238 T1EF100X80 100 80 4 6
184-10278 T1EF100X100 100 100 4 6
184-10188 T1E120X60 120 60 4 6
184-10248 T1EF120X80 120 80 4 6
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Lieferung in Längen von 2 m (Verdrahtungskanal inkl. Deckel).
Material Weich-PVC (PVC),
cadmiumfrei